
 
Uchwała Nr 400/2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 3 czerwca 2014r. 

w sprawie podjęcia współpracy 
prowadzącej do zaopatrzenia w energię cieplną Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

z wykorzystaniem alternatywnych, odnawialnych źródeł energii. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie                       
powiatowym ( Dz.U. 2013.595 ze zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W celu uzyskania dostaw ciepła do Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, z budowanej 
przez PGB Development Sp. z o.o. biogazowni w Darskowie, Zarząd Powiatu        
Drawskiego upoważnia Starostę Drawskiego i Wicestarostę do podpisania listu  
intencyjnego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

2. Uchwała stanowi jedynie wyraz woli stron do podjęcia ze sobą współpracy i nie stanowi 
podstawy do jakichkolwiek roszczeń. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


